
Výsledková listina soutěží České bowlingové asociace

Juniorské Mistrovství České republiky

Bowlingzone Pardubice

1.5.2015

jméno oddíl 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem průměr

1. Tříska Jan kategorie 13 až 15 let 189 203 177 178 178 182 1 107 184,50

2. Pechar Patrik kategorie 13 až 15 let 254 140 150 137 184 172 1 037 172,83

3. Mlýnek Lubomír kategorie 13 až 15 let 189 180 178 146 160 183 1 036 172,67

4. Demuth Filip kategorie 13 až 15 let 221 172 137 184 160 151 1 025 170,83

5. Vlachovič Jakub kategorie 13 až 15 let 195 163 174 165 184 124 1 005 167,50

6. Kajzar Tomáš kategorie 13 až 15 let 164 145 185 141 190 169 994 165,67

7. Žofka Jaroslav kategorie 13 až 15 let 145 140 139 210 177 156 967 161,17

8. Beran Richard kategorie 13 až 15 let 141 123 161 170 190 165 950 158,33

9. Kratochvíl Dominik kategorie 13 až 15 let 127 194 158 180 158 122 939 156,50

10. Rejč Libor kategorie 13 až 15 let 121 158 184 153 165 131 912 152,00

11. Bárta Daniel kategorie 13 až 15 let 159 164 116 136 179 153 907 151,17

12. Košťál Jan kategorie 13 až 15 let 210 128 95 145 110 164 852 142,00

13. Gurgul Lukáš kategorie 13 až 15 let 131 110 126 132 108 198 805 134,17

14. Václavík Filip kategorie 13 až 15 let 99 147 130 129 129 126 760 126,67

15. Karbulka Jakub kategorie 13 až 15 let 142 123 141 134 95 122 757 126,17

16. Knap Miroslav kategorie 13 až 15 let 88 119 110 153 85 80 635 105,83


